
UCHWAŁA NR XIII/82/19
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/19/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 10/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
31 stycznia 2019 r., zarządzeniem nr 14/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 20 lutego 2019 r., uchwałą 

nr IV/28/19 Rady Miasta z dnia 1 marca 2019 r., zarządzeniem nr 17/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
15 marca 2019 r., uchwałą nr V/30/19 Rady Miasta z dnia 28 marca 2019 r., zarządzeniem 

nr 27/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 29 marca 2019 r., zarządzeniem nr 30/FP/2019 Burmistrza Miasta 
z dnia 23 kwietnia 2019 r., zarządzeniem nr 31/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 30 kwietnia 2019 r., uchwałą 
nr VI/44/19 Rady Miasta z dnia 30 maja 2019 r., zarządzeniem nr 38/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
12 czerwca 2019 r., uchwałą nr VII/48/19 Rady Miasta z dnia 25 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 42/FP/2019 
Burmistrza Miasta z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 46/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 8 lipca 
2019 r., uchwałą nr VIII/57/19 Rady Miasta z dnia 26 sierpnia 2019 r., zarządzeniem nr 53/FP/2019 Burmistrza 
Miasta z dnia 30 sierpnia 2019 r., uchwałą nr IX/68/19 Rady Miasta z dnia 10 września 2019 r., zarządzeniem 
nr 56/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 16 września 2019 r., uchwałą nr X/71/19 Rady Miasta z dnia 
24 września 2019 r., zarządzeniem nr 59/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 30 września 2019 r., uchwałą nr 
XI/72/19 Rady Miasta z dnia 17 października 2019 r., zarządzeniem nr 61/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 
22 października 2019 r. uchwałą nr XII/74/19 Rady Miasta z dnia 28 października 2019 r., zarządzeniem nr 
63/FP/2019 Burmistrza Miasta z dnia 31 października 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 102.000,00 zł i zmniejsza się o 102.000,00 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 26.668.610,25 zł, z tego:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 102.000,00 zł, i zmniejsza się o 2.000,00 zł, po zmianach stanowią one 
kwotę 18.599.156,04 zł;

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 100.000,00 zł, po zmianach stanowią one kwotę 
8.069.454,21 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7609



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7609



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
96 723,10 96 723,10 57 220,80 32 570,00 24 650,80 37 402,30 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 723,10 96 723,10 57 220,80 32 570,00 24 650,80 37 402,30 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
942 712,76 57 000,00 57 000,00 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 712,76 885 712,76 0,00 0,00
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
842 712,76 57 000,00 57 000,00 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 712,76 785 712,76 0,00 0,00
942 712,76 57 000,00 57 000,00 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 712,76 885 712,76 0,00 0,00
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
842 712,76 57 000,00 57 000,00 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 712,76 785 712,76 0,00 0,00
885 712,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 712,76 885 712,76 0,00 0,00
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 712,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 712,76 785 712,76 0,00 0,00

210 759,98 210 759,98 206 759,98 167 352,98 39 407,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 759,98 216 759,98 212 759,98 173 352,98 39 407,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 109,98 169 109,98 166 109,98 149 352,98 16 757,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 109,98 175 109,98 172 109,98 155 352,98 16 757,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 809,98 24 809,98 24 809,98 24 809,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 809,98 22 809,98 22 809,98 22 809,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/82/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 12 listopada 2019 r. - Zmiany planu wydatków budżetu miasta na rok 2019

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 17

600
Transport i 

łączność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75416
Straż gminna 

(miejska)

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7609



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 752 546,86 5 752 546,86 4 986 101,13 4 283 082,59 703 018,54 0,00 183 859,58 582 586,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 766 546,86 5 766 546,86 5 000 101,13 4 293 082,59 707 018,54 0,00 183 859,58 582 586,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 233 802,26 3 233 802,26 2 841 853,28 2 428 001,74 413 851,54 0,00 117 971,31 273 977,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 802,26 3 236 802,26 2 844 853,28 2 428 001,74 416 851,54 0,00 117 971,31 273 977,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
229 747,00 229 747,00 229 747,00 223 600,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
239 747,00 239 747,00 239 747,00 233 600,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 854,98 176 854,98 176 854,98 176 854,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 854,98 186 854,98 186 854,98 186 854,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 17

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80101
Szkoły 

podstawowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80113
Dowożenie 

uczniów do szkół

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

2480

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

2480

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7609



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 049 524,46 12 880 070,25 10 371 835,10 6 896 395,44 3 475 439,66 549 000,00 1 031 649,00 582 586,15 0,00 345 000,00 8 169 454,21 8 169 454,21 0,00 0,00
-102 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
102 000,00 102 000,00 22 000,00 18 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 049 524,46 12 980 070,25 10 391 835,10 6 912 395,44 3 479 439,66 629 000,00 1 031 649,00 582 586,15 0,00 345 000,00 8 069 454,21 8 069 454,21 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 522 362,69 5 522 362,69 1 103 765,43 760 786,82 342 978,61 0,00 4 418 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522 362,69 5 522 362,69 1 103 765,43 760 786,82 342 978,61 0,00 4 418 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 6 071 772,20
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 6 071 772,20

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7609



LP.
Klasyfikacja budżetowa 

(dział, rozdział, §)
Nazwa jednostki

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1 801, 80113, 2310 Miasto Chełm 0,00 27 402,30

2 801, 80113, 2320 Powiat Krasnostawski 0,00 7 000,00

3 900, 90013, 2310 Miasto Chełm 0,00 3 000,00

4 921, 92109, 2480
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
308 000,00 0,00

5 921, 92116, 2480
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
195 000,00 0,00

503 000,00 37 402,30

LP.
Klasyfikacja budżetowa 

(dział, rozdział, §)
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1 851, 85154, 2360
terapia w zakresie 

uzależnień od alkoholu
0,00 6 000,00

2 926, 92605, 2360

organizacja różnorodnych 

form propagowania kultury 

fizycznej i sportu oraz 

spędzania wolnego czasu, 

organizacja zawodów 

sportowych i zajęć 

szkoleniowych dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych

0,00 120 000,00

3 900, 90001, 6230
budowa przydomowych 

oczyszczalni scieków
0,00 8 000,00

4 900, 90005, 6230

dopłaty do kosztów 

montażu instalacji 

solarnych do podgrzewania 

ciepłej wody użytkowej w 

budownictwie 

mieszkaniowym 

jednorodzinnym

0,00 100 000,00

0,00 234 000,00

503 000,00 271 402,30OGÓŁEM

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIII/82/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

                 z dnia 12 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU na 2019 rok

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7609



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie (-)

Plan po 

zmianach
Nazwa zadania

600 Transport i łączność 866 797,76 -100 000,00 766 797,76

60016 Drogi publiczne gminne 866 797,76 -100 000,00 766 797,76

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 093,73 0,00 21 093,73

Modernizacja drogi dojazdowej do 

pól - ul. Targowa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
43 000,00 0,00 43 000,00

Budowa chodnika przy ul. 

Wschodniej do ul. Polnej - 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
28 000,00 0,00 28 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż 

ul. Lubelskiej do granic miasta - 

projektowanie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 761,00 0,00 42 761,00

Przebudowa ciągu pieszego od  

 ul. Unickiej do Wschodniej 

(deptak) 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa ul. Złotej -

dokumentacja budowlano-

wykonawcza

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
724 943,03 -100 000,00 624 943,03

Modernizacja dróg miejskich

 (ul. Chopina i Głowackiego) wraz 

  z urządzeniem skrzyżowania 

Chopina/Kościuszki/Głowackiego

710 Działalność usługowa 213 687,90 0,00 213 687,90

71035 Cmentarze 213 687,90 0,00 213 687,90

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
213 687,90 0,00 213 687,90

Modernizacja nawierzchni 

parkingu przy cmentarzu 

komunalnym 
750 Administracja publiczna 41 769,38 0,00 41 769,38

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
41 769,38 0,00 41 769,38

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
41 769,38 0,00 41 769,38 Modernizacja budynku garażowego

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
70 000,00 0,00 70 000,00

90002 Gospodarka odpadami 70 000,00 0,00 70 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

(PSZOK)

926 Kultura fizyczna 180 781,00 0,00 180 781,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
180 781,00 0,00 180 781,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180 781,00 0,00 180 781,00

Otwarta Strefa Aktywności       

     w obszarze osiedla Morawinek

RAZEM 1 373 036,04 -100 000,00 1 273 036,04

Załącznik nr 3

do uchwały nr XIII/82/19 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 12 listopada 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7609


		2019-12-19T12:11:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




